

Referat fra møte i Vivestad Menighetsråd 2. september 2020

Tilstede: Jon-Geir Dittmann, Inger-Johanne Grelland, Kari Stokke, Ambjørge Akerholt, Lars Sølversen

Ref. Tor-Arne Bratteli

Åpning med en kort andakt ved Jon-Geir

Saker:

Sak 31/2020 Referat fra forrige møte; avholdt 17.06.2020

Referat fra forrige møte – godkjent, men kom litt sent

Godkjennelse av innkallingen – godkjent, og neste gang blir tidspunktene riktig

Sak 32/2020 Aktuelle saker ved Jon Geir

01.09 begynte ny kantor, Maria Ying Scorpen hos oss. 27 år gammel og meget dyktig, mangler sertifikat, men tar kjøretimer, og bor i Skjeggestadåsen. 80% stilling og har lyst til å starte barnekor i Re.

Ny diakon/menighetsrådsleder heter Terje Evensen. Han har tidligere bl.a. vært ute som misjonær, sist i Afrika, er 49år og bor også Skjeggestadåsen. Han starter i stillingen 1.november. Jens Ivar Aasen, tidligere prest i Våle har gått bort

Sak 33/2020 Plan for høsten 2020 med kirkeverter og medlitterger.

Nina ønsker å slutte så det blir noen endringer. Jon-Geir hører med Tom Einar Hovet om han vil ta på seg rollen

Kirkene måles opp på nytt for å kontrollere antallet som kan være inne

13.09: Gudstjeneste med konfirmasjon; Kirkevert: Solveig og Lars Medlitterg: Kari. Offer til diakonstillingen

4.10: Jegerotte. Medlitterg: Nina. Offer til Kirkens Bymisjon, Tønsberg

8.11: Gudstjeneste med konfirmantjubileum. Kirkeverter: Tor Arne og Lars. Medlitterg: Kari

6.12: Familiegudstjeneste med utdeling av kirkebok. Kirkevert: Solveig og Ambjørge

Medlitterg: Inger Johanne. Offer til Sjømannskirken

24.12 Familiegudstjeneste. Kirkevert: Tor Arne og Inger Johanne. Medlitturg Kari. Offer til Kirkens Nødhjelp

Sak 34/2020 Menighetssenter på Revetal

Status på saken er at det er sendt et brev til Tønsberg kommune v/ Geir Viksand (kommunalsjef) med spørsmål om tomt i Revetal sentrum. Den ønskede tomten ligger rett ved Revetal ungdomsskole

Sak 35/2020 Budsjett. Revisjon?

Ikke noen endringer nå, går igjennom dette på neste møte

Sak 36/2020 Menighetssiden i RE-avisen

Fungerer fint, men det blir litt lite tekst om de kirkelige aktivitetene, men forståelse for at det må være økonomisk inndekning gjennom annonser.

Forsøke å få til noen nyhetsaker om våre spesielle aktiviteter som jegerotte og konsert

Sak 37/2020 Jegerotta

Rigge opp på lørdag med lys og fyre opp så varmen setter seg – møte opp 1500

Søndag oppmøte – 0630

Lars sjekker etter lys i kirken søndag 13/9

Ambjørg hører med Tom-Einar om innkjøpslister og kjøper inn brød, bacon, smør, oppskjært ost til frokosten,

Fakkeltokser

Klokke til gudstjenesten Jon-Geir

Kari og Inger Johanne tar med syltetøy

Grill står hos Tom-Einar

Kari forhåndssteker bacon på forhånd

Inger Johanne tar med engangsservice og 2brett egg

Lars tar med telt til å stå over grillen

Kari og Ambjørg tar med ved

Alle tar med en kaffe

Jon-Geir tar med lys/duk til alteret

Sak 38/2020 Jazz-konserten 1. november med Magnolia Jazzband

Pga begrensningene på antall personer som p.t. er tillatt i kirken ble det besluttet å flytte konserten til Sagatun (Inger Johanne tar kontakt og hører om lokalene er ledige)

Sak 39/2020 Eventuelt

Konfirmantjubileum – Ambjørg har fått lister fra kirkekontoret over alle 50-60-70-80-årsjubilanter. Går sammen med Solveig for å lage og sende ut invitasjoner med svarfrist 10.oktober

Innspillsmøte for ny kirkelig organisering 8/9 i Søndre Slagen kirke 1730-2000 møter Inger Johanne, Tor-Arne og Jon-Geir

Neste møte er onsdag 14.10 18.30-2100 i Bygdestua på Sagatun

Handwritten signature in blue ink, appearing to read "Tor-Arne".Handwritten signature in blue ink, appearing to read "Inger Johanne".